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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30003101

30009058

30010929

30000213

30008406

30010841

30010841

30008583

30002866

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS 
ÁGUILAS 

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI MARE NOSTRUM

CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO

JUMILLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

BARRIO DE 
PERAL

BARRIO DE 
PERAL

CARTAGENA

FUENTE ALAMO

0597EI

0597FI

0597PRI

0597FI

0597I38

0597FI

0597FI

0597FI

0597I38

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL EI/PRI

DOBLE PERFIL FI/PRI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***4910**

Sustituye a ***2162**

Sustituye a ***8294**

Sustituye a ***0650**

Sustituye a ***9395**

Sustituye a ***0691**

Sustituye a ***2403**

Sustituye a ***9186**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30003135

30003101

30003561

30005193

30005193

30007001

30006847

CE INF-PRI MIGUEL HERNÁNDEZ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

CE INF-PRI EL MIRADOR

CE INF-PRI MADRE ESPERANZA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SANTOMERA

JUMILLA

JUMILLA

CAMPILLO

ESPARRAGAL

ESPARRAGAL

MIRADOR (EL)

SISCAR

0597PRI

0597PRI

0597I38

0597PRI

0597FI

0597PT

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL:PRI/EI

HORARIO: Lunes, Martes y Miércoles

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6534**

Sustituye a ***7071**

Sustituye a ***5084**

Sustituye a ***7805**

Sustituye a ***6657**

Sustituye a ***6281**

Sustituye a ***4791**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 16 de mayo de 2024

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: Vicente Ramón Doménech Villa


